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Visma förvärvar framgångsrikt joint venture-bolag med fokus på 
Episerverlösningar  
 
Nu slås VCWS Sweden AB ihop med Vismas redan starka Episerverenhet. VCWS har haft en kraftig tillväxt och 
nådde en mycket god lönsamhet redan under sitt andra verksamhetsår. Bolaget förvärvas nu helt av Visma 
och bildar tillsammans med Vismas redan befintliga Episerverenhet ett nytt affärsområde inom Visma 
Consulting. 

− Man kan konstatera att allt fler kunder söker efter en pålitlig och erfaren leverantör av Episerverlösningar. När vi 
nu genom förvärvet förenar våra styrkor tar Visma på allvar upp kampen om att bli Nordens främsta leverantör av 
lösningar och tjänster baserade på Episerver, säger Richard Börjesson, vd för Visma Consulting. 

För två år sedan bildades VCWS Sweden AB med Gustaf Snöbohm, tidigare Sverigechef för Episerver, som vd. VCWS 
har redan från start haft en hög efterfrågan på sina tjänster inom verksamhetsnära arkitektur, utveckling och 
förvaltning. Och utsikterna för fortsatt stark tillväxt bedöms som mycket goda. 

− Det har varit otroligt spännande att bygga upp ett bolag från början igen. Men jag ser fram emot nästa fas när vi 
får mer leveranskapacitet och större finansiella muskler. Vi satsar nu på ytterligare tillväxt, vi ska fortsätta rekrytera 
de bästa konsulterna till vårt team och letar aktivt efter lämpliga förvärvskandidater, säger Gustaf Snöbohm, som 
blir affärsområdeschef för det nybildade affärsområdet på Visma Consulting. 
 
För mer information, kontakta 
Richard Börjesson, vd, Visma Consulting AB, 070-598 92 00, richard.borjesson@visma.com 
Gustaf Snöbohm, vd, VCWS Sweden AB, 070-689 12 19, gustaf.snobohm@visma.com 
 
Om VCWS: 
VCWS Sweden AB bildades 2014 med den tidigare Sverigechefen för Episerver, Gustaf Snöbohm, som vd. Bolaget är 
specialiserat på komplexa lösningar utvecklade i Episerver och vänder sig till stora kunder inom både privat och 
offentlig sektor. 
 
Om Visma Consulting: 
Visma Consulting AB är en del av Visma-koncernen och ledande leverantör av IT-lösningar för digitalisering och 
automatisering av såväl offentlig som privat sektor. Vårt erbjudande spänner över ett brett fält omfattande bland 
annat dokument- och ärendehantering, e-tjänster, webb, intranät, e-handel samt förvaltning och utveckling av 
kundanpassade affärskritiska applikationer.  
 

 
 
 
Visma gör verksamheter mer effektiva. Koncernen levererar programvara, outsourcingtjänster, inköps- och anbudslösningar, 
betalningstjänster, 
butiksdatalösningar samt IT-relaterade utvecklings- och konsulttjänster. Visma förenklar och automatiserar verksamhetsprocesser inom 
både privat och offentlig sektor. 400 000 nordeuropeiska kunder använder Vismas produkter och tjänster, och ytterligare 330 000 har Visma 
som hostingpartner. Koncernen har 7 400 anställda, varav 1 500 i Sverige. 2015 uppgick omsättningen till 8 338 miljoner norska kronor. 
 


